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Resultado final do processo seletivo

SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Alemão - Habilitado

Pontuação Final

819779 LIDIANE DINNEBIER 61801

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

745948 ROSMÉRI GUERINI FALABRETTI 60001

714684 CRISTIANE DUTKEWICZ 56802

716785 VERA MARTA WEHEBRINK 46003

834119 LILIANE CAROLINE DE OLIVEIRA 39004

722927 KELIN MARI MARTINI 34205

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

818597 THAIANE TRAMONTINA 48801

409474 MARTA ELIZANE PIDT 45802

417395 SANDRA KUESTER 43003

461519 LENIR SICHELERO 41804

164001 GABRIELA BRANDELERO 41005

246522 SAMARA CARINE VORTMANN 40606

120034 ELIANE MATTIELLO GARGHETTI 40207

148310 ROSIMAR FERRAZZO 38608

716125 TANIA CARLA FREYER 38409

216012 KATIUCIA VALENTINI 378010

512265 GREICI FERNANDA SONNTAG 366011

834064 CRISTIANA CILENE GUERINI OTOWICZ 360012

838690 ELENITA TEREZINHA GEHM 356013

504725 DANIELA GRÜN HAUPT 342014

230067 ANDRESSA BENELLI 328015

451411 ELIS REGINA BERNO 326016

741753 JOCILAINE LAÍS BORDIGNON 326017

137475 ZULEICA ZANG 322018

227550 JANICE DE FATIMA SIMONI DE BONA 322019

404029 DANIELA SANDERS 294020

512404 ROSICLER BELTRAME 294021

215979 PATRICIA GASPERIN 290022

509037 CARINA DA SILVA GALELLI 288023

107023 MARCIANE NARDINO BIONDO 254024

271618 JUCIANE SALETE SOARES 250025

508463 MONIK KAROLYNE BEZERRA VIDAL 244026

514100 LIZIANE SCHAEFER 238027

441899 GENICLER DE OLIVEIRA LUZ TOMBINI 226028

515051 AMANDA MORO CAOVILLA 214029

508489 IARA LUCIA FRITSCH 184030

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

716977 JOCILENE MÁRCIA BORDIGNON 56401

139526 JAQUELINE DIANA SEGHETTO 55402

818597 THAIANE TRAMONTINA 51803

451659 MONICA MAGNOLIA BEZERRA 50804
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

729134 ANDRESSA PROINELLI 50605

254840 MARILETE MARIA FERUCK 50406

817107 IZANETE ZOLET 48407

109073 MAIARA TECHIO SOMENSI 45008

826120 CAMILA BEDIN 45009

737094 NIVIA ROSANA WEBER PETER 404010

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

717534 ROSANGELA MAGRID G SOARES DOS SANTOS 60001

163465 CRISTIANE CZARNOBAY 57002

836907 JAQUELINE SOLANGE HOFF 44403

849415 KÁTIA REGINA PATZLAFF 39004

265282 RODRIGO PROVENSI 38005

507804 CAMILA BONISIO 34206

503053 ELAINE MARINA ALLEBRANDT 28207

312550 ANDRESSA KUNZ 24208

339638 IANDRA IARA BERNO 22209

509459 MARELISE MICHAELSEN TRENTIN 214010

460748 RAFAEL KRAMER 196011

515051 AMANDA MORO CAOVILLA 192012

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

166113 GIANE DE FATIMA PALHANO TOLDO 87601

718830 JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 87002

711823 MARLI FÁTIMA CARRARO 87003

719520 LEONILDE MARIA GEREMIA GANDOLFI 86204

715980 CLAUDIA LUCIANI KOVALIK ALVES 84805

339409 SOLANGE TURATTI CITTADIN 84406

720927 NELIZE FOREST TESTA 81007

717929 SILVANIA RABAIOLI CANESSO 80008

837300 MARILUCI VOTTRI TROMBETTA 79609

837048 ROSELI FÁTIMA GOLO 780010

903442 JOANE CAMILA SCHIAVINI NICODEM 780011

841985 NAIR SCHAEFER BEDIN 760012

744955 TATIANE WISSMANN 744013

721078 JULIANE SALETE CANAL 742014

715202 ROSANGELA RENATA SUZANA BASSE 742015

730301 SUÉLEN CRISTINA DOS SANTOS 740016

743832 DANIELA AROLDI 734017

114288 RAQUEL EVANGELISTA 732018

731901 SILVANA ZANCO 726019

814443 JUSSARA ELIZA SIMONI 722020

713749 MARCIA MARIA RIZZI MAGRI 718021

707355 RAQUEL COSMANN 714022

716219 JANE DE LURDES SIMONI 702023

722590 VANESSA ALVES 700024

719357 SALETE MARIA MARTINELLI 700025

817495 VANESSA PESSOA DE CHAVES 690026

730178 CLARICE KOCH COVATTI 688027

815327 ADELAIDE FÁTIMA FEDRIZZI 684028

740437 FABIANE BUENO 676029

181761 CLECIR PADILHA 666030

833204 ELIS CRISTINA DANNER GRITTI 662031

242328 VANUSA MARIA NERIS PERIN 656032

718089 IUSSARA LUCIRIA FRITSCH 652033
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

740402 KATIANE WISSMANN BEGNINI 650034

833668 NELSI WEDIG 650035

849604 GENIFER DA SILVA SINHORIN 648036

735084 KELIN CRISTIANE ARTIFON 646037

828196 CLAUDETE NATALINA NARDINO GUSATTO 644038

162977 SARA PATRÍCIA BERNER PEREIRA 644039

508876 DENISE SIMON 642040

726912 JURACI PACHECO RODRIGUES DA ROSA 642041

821119 ELIANE TERESINHA KOLBOW SCHAEDLER 642042

707616 ADILES CELESTA CERUTTI DALLELASTE 640043

214605 CLEIDE SEGHETTO 634044

422458 CLAUDIA ROSA PICHLER CAPELLESSO 632045

165591 ROZANI PERUZZO 626046

834064 CRISTIANA CILENE GUERINI OTOWICZ 626047

835734 DAIANA BORSATTO 626048

821499 DIANA BRITO OLIVEIRA 622049

346999 ADELITA LUCIA DE BONA CORDASSO 620050

840243 MARLENE SALETE DA SILVA 620051

713448 ADRIANE REGINA DA SILVA GABIATTI 620052

816749 JANETE MARTINS DA SILVA RODRIGUES 616053

742293 SOLANGE VIECELLI DELLABETTA 616054

739763 ADRIANA MARIA SCHUCK MANDRIK 612055

905629 TALITA CANEI 608056

716415 GECI PUCCI 600057

227855 ELIZIANE APARECIDA FANTIN SCHNEIDER 600058

717534 ROSANGELA MAGRID G SOARES DOS SANTOS 600059

231286 GESSICA VANDERLEIA KOCHEM 594060

714312 MARIA SUELI TONIOLO 590061

506826 JULCINI MARISA MOLOZZI 588062

137672 MARTA REGINA LIPPERT 586063

840457 DELVINA TAFFAREL SORDI 584064

155568 IANE MARA FONTANA SIMON 538065

725229 JANICE VALCARENGHI GUSATTO 530066

225866 DANIELA NADIA FERREIRA 530067

163166 REJANE MARIA BLOSS 530068

726172 MICHELE GONÇALVES MARTINI 524069

742352 SANDRA APARECIDA ANTUNES 518070

177645 ELIANDRA MARIA HORN VANI 516071

338574 DANIELA ROSANA KOCHENBORGER 514072

447148 KARINA RUBIA SIMÃO WOMMER 500073

823655 JUSTINA INES BRESIANE TAFFAREL 488074

808747 ELIANE SALETE SCHAPARINI BRAND 476075

225822 SIRLEI MARIA STRINGUI 448076

737374 ADRIANA TERESINHA TOCHETTO 442077

124370 TAMARA REGINA TONELLO 394078

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

715082 DULCE MARIA HAAS 72601

204239 CLÁUDIA CASSIA LEMOS RIBEIRO 67802

108105 ALINE VASCONCELO BATTISTI 67203

452696 CRISTIELE SCHOULTEN 65604

454352 ADRIANA TÂNIA SIPP TOFFOLI 61805

222849 JUCIANE FÁTIMA MORETTO 60206

510099 TÂNIA ELIZA DUTRA GARGHETTI 59807

326262 VANDERLÉIA PELLIN TIBOLLA 56208
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

218999 SÔNIA DA SILVA 55809

461519 LENIR SICHELERO 550010

711185 SOLEIDI VERRUCK CANAL 534011

201013 SILIZANE PADILHA DOS SANTOS 528012

228629 SOLANGE GIARETTA FABRIN 506013

513846 LUCIANE LERSCH 490014

239488 SONIA MARIA RUBAS LAZARETTI 436015

239279 ROSANI SALETE CANAL 420016

506749 EDIVANI TALASKA 374017

120896 ALINE LÚCIA LAUERMANN 206018

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

146297 ADILSON LUIS SPAGNOL 69001

164001 GABRIELA BRANDELERO 62402

161228 MAURICIO VIOTT 61203

844031 LUANA MARIA DA COSTA 58204

227525 LINDINES GADINI 57205

119013 ALESSANDRA ROBERTA MARTINI GUSATTO 54006

429785 SANDRA BENELLI ZULIAN 53407

708001 WILIAN LUIZ ARTMANN 53008

167984 MIRIAN MINELLA 52609

238915 MATEUS FELLIPPE 504010

237683 KERLEY BRANDELERO KIPPER 500011

206111 ANGÉLICA MENDES 498012

101229 GABRIELA LUIZA SCHRAMMEL HOLLERWERGER 476013

509542 SOYARA MÜLLER CHAVES 470014

303125 DILVANA APARECIDA URBANSKI 448015

851242 EDUARDO ZANATTA 438016

837449 ELUANA SCHWERTZ 430017

715188 FABIANA SAATKAMP 422018

721553 JOICE CRISTINA MARAFON 416019

226308 KATIA KARINA WEIRICH 414020

736520 SUSANE SGARBOSSA 408021

249775 LUANA FATIMA DOS SANTOS 388022

204822 LUANA KELLEN BEDIN 372023

148764 CHANIEL BORGES DE FREITAS 360024

170570 GIOVAN CANTON 360025

138662 DUAN HENRIQUE DEITOS 360026

353409 HELITON GARGHETTI 354027

501323 EDUARDA MOSCON 330028

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

456534 ALEXANDRE AUGUSTO MESQUITA 39201

160854 EMERSON LUAN CONTE 38402

404894 WUILSON LUIZ ANSELMINI 37803

510396 THIAGO CORRÊA 36204

502467 ANDRÉIA FUHR 34605

507210 LUCINEI FÁTIMA DEVES 32006

507925 ANDRÉ LAURO PROINELLI 31607

507036 DIRCEU VON DENTZ 31608

511766 ALEXANDRE FERREIRA FARIAS 31209

514159 CRISTIAN JARDEL DE OLIVEIRA LUZ TOMBINI 282010

511935 LUIZANA SAATKAMP 272011

509221 FABIO RAFAEL PUCCI 270012

511281 CRISTIAN ANDRE DERESZ 252013
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

262971 KARINE FERNANDA LUTEREK 238014

509147 ULIANA MARIA LERMEN 222015

515237 GUSTAVO AREND BINSFELD 196016

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

745085 MARILETE DALLELASTE 66201

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

204239 CLÁUDIA CASSIA LEMOS RIBEIRO 56801

221757 JANETE MARIA KOLDEHOFF HOFF 51602

113024 MARITANIA MARTA BESLER EISENHARDT 50803

423276 NELSON NELDO LUDESCHER 45804

838690 ELENITA TEREZINHA GEHM 43805

430176 JONATAM ALVES PEREIRA 38806

508489 IARA LUCIA FRITSCH 33407

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

507535 SIMONI SPAGNOL DA SILVA BIESDORF 36601

256740 ANELISE TATIANE USINGER LERMEN 31802

506028 JAINE VERONICA WEIRICH 21403

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

513356 LIA MARA LOHMANN BÖTTCHER 84601

745085 MARILETE DALLELASTE 71202

849227 SILVANA GONÇALVES DE SOUZA 70203

715082 DULCE MARIA HAAS 60604

716489 NEIVA TEREZINHA FERRARI DE OLIVEIRA 59005

510648 MARIA HELENA BOSING LUTEREK 37406

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

729993 CIRLEI GRACIOSA  MATIELLO FERENZ 58801

221757 JANETE MARIA KOLDEHOFF HOFF 53602

341687 ANALICE BARUFKE 51203

163465 CRISTIANE CZARNOBAY 51004

505538 ELIZANDRO LUCAS BARRIOUEVO 48405

835554 FABIANA REGINA SPERANÇA CAPELECHO 46806

310907 CLARICE TIEMANN WEIMER 46407

833686 GIANE MARTELLO 45008

243424 DARLAN FREYER 35609

430176 JONATAM ALVES PEREIRA 336010

441899 GENICLER DE OLIVEIRA LUZ TOMBINI 336011

203529 JOENIA BAES PEREIRA 332012

465192 EDERSON SEIBEL 260013

504858 KAUANA SALETE KUHN 252014

322073 DALILA BENETTI 230015

503610 PATRINI MARIELI BIESSEK 222016

411161 GISLAINE SEIBEL MARCANZONI 212017

417116 MAROA ADRIANE STRAUSS DAL POZZO 184018

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

513356 LIA MARA LOHMANN BÖTTCHER 84601

447612 IVONE MARIA NARDI 66002
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

341687 ANALICE BARUFKE 59803

835554 FABIANA REGINA SPERANÇA CAPELECHO 58804

446385 MARILIA MAINARDI 54405

843788 MARLON ANDREAS DAHLKE 53606

417395 SANDRA KUESTER 51607

743759 FABIANA ANA MANFROI 51008

724110 ALEXSANDRA BABINSKI 50209

833686 GIANE MARTELLO 480010

107023 MARCIANE NARDINO BIONDO 420011

116757 MARCIÉLE DANIELA ZUZE 414012

230067 ANDRESSA BENELLI 384013

442034 JOSEMARA DARLEIA TELES 350014

231750 KELEN CAMILA HOLLERS 320015

226379 JESSICA FERNANDA SCHATZ 310016

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

725054 ANDREIA MUSKP MATEUS HOCH 60401

246522 SAMARA CARINE VORTMANN 48602

409474 MARTA ELIZANE PIDT 48003

131767 ELIZEO CEZAR PINZETTA 44604

243424 DARLAN FREYER 43605

505538 ELIZANDRO LUCAS BARRIOUEVO 41406

246284 IVONETE DENIS WOLLMANN BURNIER 39207

407329 EDIAN MATEUS ZUHL 38808

216012 KATIUCIA VALENTINI 35809

454352 ADRIANA TÂNIA SIPP TOFFOLI 328010

137475 ZULEICA ZANG 312011

403882 JESSICA ALBERTI GIARETTA 294012

254474 CILAMARA DE OLIVEIRA 264013

227905 DIEGO PARAVIZI 264014

215979 PATRICIA GASPERIN 240015

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

115700 MAITÊ APARECIDA BICIGO LUSSI 69801

211571 PATRÍCIA FÁTIMA BEGNINI 59802

828497 DAIANE GUSATTO 59003

724374 ISAURA DANIELA NADALETI LUSSI 56404

502895 TÂNIA MARIA MARTINAZZO DOS SANTOS 53005

718846 FERNANDA PAULA BISOLLO 52606

826345 SARA WOLOSZYN 51407

171608 ADRIANA A. R. VERRUCK 47208

725897 SHEILA WILKE DA VEIGA 44609

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

843788 MARLON ANDREAS DAHLKE 65001

218915 DENISE PATZLAFF 62202

500374 ANA VALÉRIA RAZERA 55203

403882 JESSICA ALBERTI GIARETTA 52604

832490 CARLA MUELLER 48205

225547 ERNANI LUIZ FAZOLO 47806

241207 GISANDRA SCHWERZ 45807

504113 ERICA TAMIRES JESUS DE CARVALHO 45208

302002 CHARLIANE C TEDESCO DE CAMARGO 43409

234720 KAWANA DOS SANTOS PEREIRA WATHIER 412010
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

445013 WILIAN DANIEL GABRIELLI 410011

507535 SIMONI SPAGNOL DA SILVA BIESDORF 366012

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

173933 NELITA ZACHI 72001

729740 FATIMA CAUMO RIBEIRO DOS SANTOS 66602

736849 DIANETE TOCHETTO 59803

171608 ADRIANA A. R. VERRUCK 56204

234720 KAWANA DOS SANTOS PEREIRA WATHIER 55805

724374 ISAURA DANIELA NADALETI LUSSI 53406

724391 EDIANDRA MASCARELLO DE PRA 52007

727839 IVES BORDIGNON ZANDONAI 52008

826345 SARA WOLOSZYN 48409

711461 IONE TEREZINHA FILIPPI BUTH 478010

220606 VANESSA CELUPPI 454011

833920 SIMONE ALLEBRANDT 450012

355345 CRISTIANE DE FATIMA MORAIS ZANDONAI 440013

731053 MAURA BEATRZI PATZLAFF DE PAULA 354014

725897 SHEILA WILKE DA VEIGA 296015

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

729993 CIRLEI GRACIOSA  MATIELLO FERENZ 58801

225874 CHEILA FELIPE CHIELLA 57602

111768 DJENIFER ELISA BARRIONUEVO 56203

218915 DENISE PATZLAFF 56204

500374 ANA VALÉRIA RAZERA 52205

504113 ERICA TAMIRES JESUS DE CARVALHO 51206

175950 ADRIANA BALBINOT 49807

302002 CHARLIANE C TEDESCO DE CAMARGO 49408

832490 CARLA MUELLER 48209

510883 CASSIANE MARIA RECKERS HOFFMANN 460010

241207 GISANDRA SCHWERZ 458011

245762 ANA LETICIA MANDRIK 450012

113024 MARITANIA MARTA BESLER EISENHARDT 448013

327670 LARISSA TACCA VALCARENGHI 434014

227550 JANICE DE FATIMA SIMONI DE BONA 432015

504167 DARLENE BUTH 414016

163472 ROBERTA MOSELE 412017

511848 GISELE RODRIGUES SANTOS 400018

256740 ANELISE TATIANE USINGER LERMEN 378019

504746 MONALISE MIELY ROOS 350020

424509 LUCIANE MARIA HARTMANN 342021

513533 SIRLEI MARIA PRIGOL 304022

451411 ELIS REGINA BERNO 274023

506028 JAINE VERONICA WEIRICH 252024

500598 CRISTIANE SILVIA MERTINS MARCANZONI 240025

841100 SIMONE SALETE SIQUEIRA PICCOLI 144026

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

238909 MAIANE BERNARDI 57201

831285 JUCIELE CARINE DECEZARE 52802

836907 JAQUELINE SOLANGE HOFF 52003

707958 MARCIA CAPELESSO 49204

714837 NATIELI ANA MARTINI 46605
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

729134 ANDRESSA PROINELLI 39006

804965 ANDRÉ LUIZ MOTERLE 37207

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

225874 CHEILA FELIPE CHIELLA 44601

265282 RODRIGO PROVENSI 43002

716977 JOCILENE MÁRCIA BORDIGNON 41403

744955 TATIANE WISSMANN 38804

200537 ROSANGELA BAUTITZ DA SILVA 37205

258451 CINTIA SCHNEIDER 37206

125219 ANGÉLICA DE OLIVEIRA 36007

429903 GÉSSICA NATANA SILVESTRE 35808

850747 ELTON BUTH 35809

341514 CLEITON JAIR LERMEN 352010

304438 GABRIELA CAON 342011

307821 TAUANE BRUNA GRITTI 342012

501127 SAMUEL DA SILVA MARQUES 334013

160854 EMERSON LUAN CONTE 318014

247968 ANDRESSA PESSOA DE CHAVES 300015

234538 DÂNDARA BELLÉ 294016

465455 ROSANE LAZZAROTTO ROSSETTO 282017

329852 PATRÍCIA GRITTI 282018

516431 LAIANA MARA CÊ 264019

108883 GLÁUCIA KARINE MORCHE 260020

421199 ADRIANA BRUCKMANN DA SILVA 260021

200539 SUZAMARA BAUTITZ 248022

339638 IANDRA IARA BERNO 222023

447567 WEVERTON MARIANI 204024

460748 RAFAEL KRAMER 184025

501534 TAISA BARAZETTI 170026

515853 CLADEMIR KAIQUE CROZETTA 166027

501720 LUAN OCTAVIO USINGER LOHMANN 162028

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

135836 MARILEI ELISA DALLE LASTE 73601

721078 JULIANE SALETE CANAL 71202

420857 JÉSSICA VANESSA CAVALHEIRO 71003

512497 ROSELI CÉLIA JUNG DECEZARE 70404

847910 ANA PAULA SOCCOL 70205

838299 MARIZA VANUZA ZAGO PELISSON 70206

711823 MARLI FÁTIMA CARRARO 69007

450358 ANGELICA MARA VIOTT SCHONS 64808

811317 LAÍS SIMON 64609

726172 MICHELE GONÇALVES MARTINI 644010

715715 NOILI LORENA FREYER GOMANN 640011

704029 CLECI TONIOLO 638012

720955 ROSELI MARCIA LIPPERT 636013

903442 JOANE CAMILA SCHIAVINI NICODEM 630014

713749 MARCIA MARIA RIZZI MAGRI 628015

715202 ROSANGELA RENATA SUZANA BASSE 622016

740402 KATIANE WISSMANN BEGNINI 620017

730301 SUÉLEN CRISTINA DOS SANTOS 620018

111768 DJENIFER ELISA BARRIONUEVO 614019

722590 VANESSA ALVES 610020

731901 SILVANA ZANCO 606021
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

810090 GÉSSICA ANTUNES DE OLIVEIRA 592022

162204 MAIARA CARLA VALMORBIDA 588023

837048 ROSELI FÁTIMA GOLO 570024

716219 JANE DE LURDES SIMONI 552025

719357 SALETE MARIA MARTINELLI 550026

905629 TALITA CANEI 548027

718089 IUSSARA LUCIRIA FRITSCH 532028

849415 KÁTIA REGINA PATZLAFF 530029

840243 MARLENE SALETE DA SILVA 530030

216024 IVETE APARECIDA GOLLO 520031

833204 ELIS CRISTINA DANNER GRITTI 512032

817495 VANESSA PESSOA DE CHAVES 510033

716415 GECI PUCCI 510034

242328 VANUSA MARIA NERIS PERIN 506035

721477 ARACELI BARONI 502036

214605 CLEIDE SEGHETTO 494037

821119 ELIANE TERESINHA KOLBOW SCHAEDLER 492038

726912 JURACI PACHECO RODRIGUES DA ROSA 492039

508876 DENISE SIMON 492040

512339 VIVIANE PEROSIN 470041

816749 JANETE MARTINS DA SILVA RODRIGUES 466042

840457 DELVINA TAFFAREL SORDI 464043

124370 TAMARA REGINA TONELLO 454044

225822 SIRLEI MARIA STRINGUI 448045

418905 JULIANA MARIA GASPODINI TICZ 444046

821499 DIANA BRITO OLIVEIRA 442047

163166 REJANE MARIA BLOSS 440048

347624 CLARICE DREXLER 440049

221506 FRANCIELI ZOLETT DALAVECHIA 438050

156820 ROSANE SIMONI BETIATTO 438051

849604 GENIFER DA SILVA SINHORIN 438052

742293 SOLANGE VIECELLI DELLABETTA 436053

121167 ELISETE FATIMA KUSMIRCZUK THEOBALD 434054

724391 EDIANDRA MASCARELLO DE PRA 430055

177645 ELIANDRA MARIA HORN VANI 426056

510099 TÂNIA ELIZA DUTRA GARGHETTI 418057

165591 ROZANI PERUZZO 416058

840018 KATIA ALINE HOLLERS 416059

120378 VANESSA DALL BELLO 414060

231286 GESSICA VANDERLEIA KOCHEM 414061

217818 BRUNA MARIANI 412062

225866 DANIELA NADIA FERREIRA 410063

239279 ROSANI SALETE CANAL 398064

742352 SANDRA APARECIDA ANTUNES 368065

181761 CLECIR PADILHA 366066

511476 DILCE ZATTA GASPAROTTO 362067

155568 IANE MARA FONTANA SIMON 358068

808747 ELIANE SALETE SCHAPARINI BRAND 356069

436716 DIANA JÉSSICA DE OLIVEIRA 354070

431818 SANDRA MARA DOS SANTOS TAFFAREL 352071

740437 FABIANE BUENO 346072

305791 SAIONARA CRISTINA BRAIER 332073

711185 SOLEIDI VERRUCK CANAL 294074

120896 ALINE LÚCIA LAUERMANN 236075
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

246284 IVONETE DENIS WOLLMANN BURNIER 45201

326262 VANDERLÉIA PELLIN TIBOLLA 41202

507478 ANA PAULA BEDIN 39203

505164 ROSECLEI ILHA 38404

361329 SANDRA MARISA BAGESTAN 37805

201013 SILIZANE PADILHA DOS SANTOS 37806

218999 SÔNIA DA SILVA 37807

513846 LUCIANE LERSCH 37008

514277 DILCE VERSA 35409

202146 IVAN PADILHA DOS SANTOS 350010

271618 JUCIANE SALETE SOARES 340011

514591 LUCI MARGARETE PATZLAFF BORELLI 326012

334497 EDIANE MARISTELA GRANNA 304013

513576 GUIOMARA GOMES MARCANZONI 298014

502033 TATIANA MARA COLOMBO 294015

513533 SIRLEI MARIA PRIGOL 284016

162263 KELIN REGINA BRUSAMARELLO 214017

500395 MARISTELA DALAVECHIA 184018

239488 SONIA MARIA RUBAS LAZARETTI 166019

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

177020 FELIPE AUGUSTO BOTTCHER 62201

733633 MONICA TELES DOS SANTOS 51402

716125 TANIA CARLA FREYER 47403

717181 FABRICIO ORLANDO 45204

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

745130 PATRICK WILLIAN PEZZUOL 68801

166572 RODRIGO FINGER 64602

745948 ROSMÉRI GUERINI FALABRETTI 57003

833286 KATIANE TAÍS TOFFOLI 55204

741753 JOCILAINE LAÍS BORDIGNON 51205

835734 DAIANA BORSATTO 51006

407329 EDIAN MATEUS ZUHL 50807

811317 LAÍS SIMON 49608

340776 VICTOR LERMEN 49209

851037 LUCAS EDUARDO ZAMARKI 488010

850970 ALEX TADEU BARONI 460011

164187 RAY JUNIOR ZAT 456012

504368 EDUARDO FELIPE DA SILVA KREVE 450013

228182 EDUARDO LUCAS MORCHE 450014

508198 EDUARDO JUNIOR MICHELON 446015

354325 MAICON JOSÉ PALUDO 436016

504509 SANDRO RONEI GONÇALVES 430017

505561 DANIEL MAICON LAUERMANN 428018

341514 CLEITON JAIR LERMEN 422019

814443 JUSSARA ELIZA SIMONI 422020

452696 CRISTIELE SCHOULTEN 416021

502193 VINICIUS STEINDORF ROMMEL 414022

162977 SARA PATRÍCIA BERNER PEREIRA 404023

423276 NELSON NELDO LUDESCHER 398024

729000 DARIANE PILATTI 394025

504860 CASSIO ALEX LERMEN ZANELLA 372026

503996 LUCAS RICARDO HARTMANN 370027

215581 CLEIMAR MUTZEMBERG 370028
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SDR/GERED – Seara

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

101229 GABRIELA LUIZA SCHRAMMEL HOLLERWERGER 370029

506883 GUSTAVO FERRARI DEQUIGIOVANI 368030

447148 KARINA RUBIA SIMÃO WOMMER 350031

739763 ADRIANA MARIA SCHUCK MANDRIK 342032

161071 KELI CRISTINA GUERINI 340033

515631 SANDERSON WYLSON CAPELECHO 300034

241929 CARLA ALEXANDRA GUERINI 296035

404029 DANIELA SANDERS 294036

426760 DANRLEI ÉMERSON GALUPPO 290037

737094 NIVIA ROSANA WEBER PETER 288038

512910 CLEUNICE GONÇALVES BRAN 282039

517506 RODRIGO PEDRUZZI 280040

729781 CARLOS EDUARDO PUCCI 278041

459141 ELIAS AFONSO BARONI 264042

263810 CRISTIANE MARCIA RIGO 246043

504787 DEIZE MARIA DOS SANTOS 236044

503163 EDUARDO LUIZ SERAFIN 218045

504607 JONATANS BENDER 208046

511739 MARCIANE ELAUTERIO DA LUZ RAIMUNDI 184047

504567 JEAN CARLOS SACCARDO 154048

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

736182 NOIMI LURDES SCHONELL 61201

736849 DIANETE TOCHETTO 59802

502895 TÂNIA MARIA MARTINAZZO DOS SANTOS 48003

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

838299 MARIZA VANUZA ZAGO PELISSON 70201

450358 ANGELICA MARA VIOTT SCHONS 64802

704029 CLECI TONIOLO 63803

810090 GÉSSICA ANTUNES DE OLIVEIRA 59204

736182 NOIMI LURDES SCHONELL 55405

241168 LEILA CRISTINA KOCHEM GROODERS 48406

114288 RAQUEL EVANGELISTA 46207

121167 ELISETE FATIMA KUSMIRCZUK THEOBALD 43408

735084 KELIN CRISTIANE ARTIFON 40609

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Alemão - Habilitado

Pontuação Final

819779 LIDIANE DINNEBIER 61801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

824371 MARTA INES DE MELLO 82601

837300 MARILUCI VOTTRI TROMBETTA 79602

837048 ROSELI FÁTIMA GOLO 78003

715202 ROSANGELA RENATA SUZANA BASSE 74204

168716 ROSANE WEISS KERN 72805

731901 SILVANA ZANCO 72606

718089 IUSSARA LUCIRIA FRITSCH 65207

740402 KATIANE WISSMANN BEGNINI 65008

849604 GENIFER DA SILVA SINHORIN 64809

162977 SARA PATRÍCIA BERNER PEREIRA 644010

508876 DENISE SIMON 642011
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SDR/GERED – Seara

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

726912 JURACI PACHECO RODRIGUES DA ROSA 642012

707616 ADILES CELESTA CERUTTI DALLELASTE 640013

821499 DIANA BRITO OLIVEIRA 622014

742352 SANDRA APARECIDA ANTUNES 518015

177645 ELIANDRA MARIA HORN VANI 516016

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

715082 DULCE MARIA HAAS 72601

108105 ALINE VASCONCELO BATTISTI 67202

326262 VANDERLÉIA PELLIN TIBOLLA 56203

201013 SILIZANE PADILHA DOS SANTOS 52804

239488 SONIA MARIA RUBAS LAZARETTI 43605

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

729740 FATIMA CAUMO RIBEIRO DOS SANTOS 55601

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

256740 ANELISE TATIANE USINGER LERMEN 43801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

745085 MARILETE DALLELASTE 68201

716489 NEIVA TEREZINHA FERRARI DE OLIVEIRA 56002

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

221757 JANETE MARIA KOLDEHOFF HOFF 47601

465192 EDERSON SEIBEL 41002

310907 CLARICE TIEMANN WEIMER 37403

503610 PATRINI MARIELI BIESSEK 37204

504858 KAUANA SALETE KUHN 34205

322073 DALILA BENETTI 29006

441899 GENICLER DE OLIVEIRA LUZ TOMBINI 27607

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

513356 LIA MARA LOHMANN BÖTTCHER 75601

743759 FABIANA ANA MANFROI 63002

744803 CIRO FERNANDO FRANKE 54403

107023 MARCIANE NARDINO BIONDO 51004

417395 SANDRA KUESTER 48605

446385 MARILIA MAINARDI 42406

341687 ANALICE BARUFKE 41807

116757 MARCIÉLE DANIELA ZUZE 41408

231750 KELEN CAMILA HOLLERS 41009

230067 ANDRESSA BENELLI 384010

724110 ALEXSANDRA BABINSKI 382011

833686 GIANE MARTELLO 360012

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

725054 ANDREIA MUSKP MATEUS HOCH 51401

246522 SAMARA CARINE VORTMANN 48602

131767 ELIZEO CEZAR PINZETTA 38603

246284 IVONETE DENIS WOLLMANN BURNIER 36204
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SDR/GERED – Seara

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

505538 ELIZANDRO LUCAS BARRIOUEVO 35405

243424 DARLAN FREYER 34606

203529 JOENIA BAES PEREIRA 32207

137475 ZULEICA ZANG 28208

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

828497 DAIANE GUSATTO 53001

502895 TÂNIA MARIA MARTINAZZO DOS SANTOS 53002

211571 PATRÍCIA FÁTIMA BEGNINI 44803

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

843788 MARLON ANDREAS DAHLKE 56001

500374 ANA VALÉRIA RAZERA 46202

218915 DENISE PATZLAFF 44203

302002 CHARLIANE C TEDESCO DE CAMARGO 37404

241207 GISANDRA SCHWERZ 36805

832490 CARLA MUELLER 36206

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

707958 MARCIA CAPELESSO 46201

238909 MAIANE BERNARDI 45202

714837 NATIELI ANA MARTINI 40603

831285 JUCIELE CARINE DECEZARE 37804

804965 ANDRÉ LUIZ MOTERLE 37205

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

745920 RONI LAUDIR LOHMANN 70401

125219 ANGÉLICA DE OLIVEIRA 42002

429903 GÉSSICA NATANA SILVESTRE 41803

225874 CHEILA FELIPE CHIELLA 38604

501720 LUAN OCTAVIO USINGER LOHMANN 37205

108883 GLÁUCIA KARINE MORCHE 35006

821499 DIANA BRITO OLIVEIRA 34607

304438 GABRIELA CAON 34208

307821 TAUANE BRUNA GRITTI 34209

265282 RODRIGO PROVENSI 340010

465455 ROSANE LAZZAROTTO ROSSETTO 312011

200537 ROSANGELA BAUTITZ DA SILVA 312012

258451 CINTIA SCHNEIDER 312013

830644 JULIANA TEREZA ANTUNES 308014

247968 ANDRESSA PESSOA DE CHAVES 300015

447567 WEVERTON MARIANI 264016

341514 CLEITON JAIR LERMEN 262017

329852 PATRÍCIA GRITTI 252018

421199 ADRIANA BRUCKMANN DA SILVA 230019

200539 SUZAMARA BAUTITZ 218020

501534 TAISA BARAZETTI 110021

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

745920 RONI LAUDIR LOHMANN 79401

724419 RICARDO LUIS GABIATTI 68402

302404 LUCIANE ANTONIA GUGEL 54003
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SDR/GERED – Seara

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

109073 MAIARA TECHIO SOMENSI 54004

716977 JOCILENE MÁRCIA BORDIGNON 53405

254840 MARILETE MARIA FERUCK 50406

451659 MONICA MAGNOLIA BEZERRA 44807

729134 ANDRESSA PROINELLI 44608

830412 VAGNER JOSÉ PALUDO 39609

826120 CAMILA BEDIN 390010

139526 JAQUELINE DIANA SEGHETTO 374011

817107 IZANETE ZOLET 364012

513383 MARI TÂNIA DE SOUSA MACHADO 360013

737094 NIVIA ROSANA WEBER PETER 344014

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

507804 CAMILA BONISIO 31201

439348 NAILSE MARIA BACH 24202

503053 ELAINE MARINA ALLEBRANDT 22203

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

204239 CLÁUDIA CASSIA LEMOS RIBEIRO 58801

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

176731 LOIDE CHIMANKO 69001

736182 NOIMI LURDES SCHONELL 67402

162977 SARA PATRÍCIA BERNER PEREIRA 43403

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

358706 ISANDRA SALVGNI 70401

204239 CLÁUDIA CASSIA LEMOS RIBEIRO 58802

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

358706 ISANDRA SALVGNI 70401

176731 LOIDE CHIMANKO 69002

736182 NOIMI LURDES SCHONELL 67403

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

132829 JANDREI JOSÉ MACIEL 50401

225629 ALEXANDRE FONTANA 40002

728481 APARECIDA LUCIA DEPRA 40003

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

238955 TAÍS CARLA DEBORTOLI 32401

235260 SUELEN GONÇALVES 25202

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

710016 ANI BORDIGNON PAVAN 50401

718430 SOELI VANDA BRAATZ 47202

713979 LEODECIR VEDOVATTO 41603

233595 ANDREI FERNANDO STENZLER 29404

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Seara

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

850747 ELTON BUTH 40801

176656 FABIANE LECARDELLI 37402

501127 SAMUEL DA SILVA MARQUES 28203

312550 ANDRESSA KUNZ 23204

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

729740 FATIMA CAUMO RIBEIRO DOS SANTOS 66601

724391 EDIANDRA MASCARELLO DE PRA 61002

171608 ADRIANA A. R. VERRUCK 59203

826345 SARA WOLOSZYN 45404

220606 VANESSA CELUPPI 39405

234720 KAWANA DOS SANTOS PEREIRA WATHIER 34806

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

218915 DENISE PATZLAFF 59201

302002 CHARLIANE C TEDESCO DE CAMARGO 52402

832490 CARLA MUELLER 51203

175950 ADRIANA BALBINOT 49804

256740 ANELISE TATIANE USINGER LERMEN 46805

504746 MONALISE MIELY ROOS 44006

500374 ANA VALÉRIA RAZERA 43207

241207 GISANDRA SCHWERZ 42808

740402 KATIANE WISSMANN BEGNINI 40209

504167 DARLENE BUTH 384010

424509 LUCIANE MARIA HARTMANN 372011

163472 ROBERTA MOSELE 352012

227550 JANICE DE FATIMA SIMONI DE BONA 342013

510099 TÂNIA ELIZA DUTRA GARGHETTI 308014

327670 LARISSA TACCA VALCARENGHI 284015

506028 JAINE VERONICA WEIRICH 252016

451411 ELIS REGINA BERNO 244017

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

718430 SOELI VANDA BRAATZ 56201

705622 JANETE APARECIDA SIMONI 54202

713979 LEODECIR VEDOVATTO 50603

127828 ERICA RODRIGUES 49804

740023 PATRICIA CHERINI 44205

719994 JUDITE FATIMA JOHANN ZAGONEL 43006

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

302404 LUCIANE ANTONIA GUGEL 42001

804965 ANDRÉ LUIZ MOTERLE 34202

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

225629 ALEXANDRE FONTANA 46001

728481 APARECIDA LUCIA DEPRA 41002

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

221757 JANETE MARIA KOLDEHOFF HOFF 37801
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SDR/GERED – Seara

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

241929 CARLA ALEXANDRA GUERINI 41201

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

714684 CRISTIANE DUTKEWICZ 56801

716785 VERA MARTA WEHEBRINK 46002

834119 LILIANE CAROLINE DE OLIVEIRA 39003

722927 KELIN MARI MARTINI 34204

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

148310 ROSIMAR FERRAZZO 38601

512265 GREICI FERNANDA SONNTAG 36602

838690 ELENITA TEREZINHA GEHM 35603

504725 DANIELA GRÜN HAUPT 34204

514159 CRISTIAN JARDEL DE OLIVEIRA LUZ TOMBINI 18405

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

818597 THAIANE TRAMONTINA 51801

737755 PAULO JESUS DOS REIS 48802

830412 VAGNER JOSÉ PALUDO 48603

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

744955 TATIANE WISSMANN 38801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

824371 MARTA INES DE MELLO 82601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

514065 VANIA LOCATELLI TEDESCO 52001

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

119013 ALESSANDRA ROBERTA MARTINI GUSATTO 54001

167984 MIRIAN MINELLA 52602

721553 JOICE CRISTINA MARAFON 41603

226308 KATIA KARINA WEIRICH 41404

736520 SUSANE SGARBOSSA 40805

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

507036 DIRCEU VON DENTZ 31601

511766 ALEXANDRE FERREIRA FARIAS 31202

514159 CRISTIAN JARDEL DE OLIVEIRA LUZ TOMBINI 28203

511281 CRISTIAN ANDRE DERESZ 25204

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

849227 SILVANA GONÇALVES DE SOUZA 67201

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

514065 VANIA LOCATELLI TEDESCO 28001
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SDR/GERED – Seara

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

447612 IVONE MARIA NARDI 57001

744803 CIRO FERNANDO FRANKE 54402

442034 JOSEMARA DARLEIA TELES 32003

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

254474 CILAMARA DE OLIVEIRA 29401

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

115700 MAITÊ APARECIDA BICIGO LUSSI 63801

829666 PAULA MATTIELLO MAIER 46602

725897 SHEILA WILKE DA VEIGA 44603

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

445013 WILIAN DANIEL GABRIELLI 44001

504113 ERICA TAMIRES JESUS DE CARVALHO 42202

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

173933 NELITA ZACHI 72001

711461 IONE TEREZINHA FILIPPI BUTH 47802

355345 CRISTIANE DE FATIMA MORAIS ZANDONAI 44003

725897 SHEILA WILKE DA VEIGA 29604

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

504113 ERICA TAMIRES JESUS DE CARVALHO 51201

510883 CASSIANE MARIA RECKERS HOFFMANN 46002

500598 CRISTIANE SILVIA MERTINS MARCANZONI 24003

841100 SIMONE SALETE SIQUEIRA PICCOLI 14404

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

836907 JAQUELINE SOLANGE HOFF 43001

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

745920 RONI LAUDIR LOHMANN 70401

744955 TATIANE WISSMANN 32802

339638 IANDRA IARA BERNO 25203

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

745920 RONI LAUDIR LOHMANN 79401

302404 LUCIANE ANTONIA GUGEL 54002

737755 PAULO JESUS DOS REIS 42803

818597 THAIANE TRAMONTINA 42804

508523 JOICE VERONICA LORSCHEITER 36005

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

439348 NAILSE MARIA BACH 24201

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

225629 ALEXANDRE FONTANA 40001
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Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

225629 ALEXANDRE FONTANA 46001

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

849415 KÁTIA REGINA PATZLAFF 53001

840243 MARLENE SALETE DA SILVA 53002

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

849415 KÁTIA REGINA PATZLAFF 53001

436716 DIANA JÉSSICA DE OLIVEIRA 35402

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

505164 ROSECLEI ILHA 38401

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

713448 ADRIANE REGINA DA SILVA GABIATTI 71001

716219 JANE DE LURDES SIMONI 70202

214605 CLEIDE SEGHETTO 66403

814443 JUSSARA ELIZA SIMONI 63204

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

225822 SIRLEI MARIA STRINGUI 41801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

716219 JANE DE LURDES SIMONI 64201

814443 JUSSARA ELIZA SIMONI 60202

346999 ADELITA LUCIA DE BONA CORDASSO 59003

815327 ADELAIDE FÁTIMA FEDRIZZI 56404

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Altas Habilidades/Superdotação - Não habilitado

Pontuação Final

514591 LUCI MARGARETE PATZLAFF BORELLI 47601

Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

727839 IVES BORDIGNON ZANDONAI 61001

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Humanas e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

132829 JANDREI JOSÉ MACIEL 53401

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Humanas e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

430176 JONATAM ALVES PEREIRA 33601

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

724419 RICARDO LUIS GABIATTI 68401

233595 ANDREI FERNANDO STENZLER 47402

737755 PAULO JESUS DOS REIS 45803
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Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

176656 FABIANE LECARDELLI 46401

225547 ERNANI LUIZ FAZOLO 34802

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Orientador de Curso - Habilitado

Pontuação Final

515780 LETICIA PALUDO VARGAS 49001

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Orientador de Curso - Não habilitado

Pontuação Final

228182 EDUARDO LUCAS MORCHE 55201

234806 CARLOS ALBERTO PALUDO 30602

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Orientador de Estágio - Habilitado

Pontuação Final

515780 LETICIA PALUDO VARGAS 49001

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Orientador de Estágio - Não habilitado

Pontuação Final

171229 LETÍCIA SOLONYNSKA 55001

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Zootecnia - Habilitado

Pontuação Final

505356 TACILA NASCIMENTO VASCONCELOS 54801

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Zootecnia - Não habilitado

Pontuação Final

234806 CARLOS ALBERTO PALUDO 30601

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Agricultura - Não habilitado

Pontuação Final

228182 EDUARDO LUCAS MORCHE 55201

171229 LETÍCIA SOLONYNSKA 55002

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

176731 LOIDE CHIMANKO 69001

847910 ANA PAULA SOCCOL 67202

168716 ROSANE WEISS KERN 63803

161071 KELI CRISTINA GUERINI 63604

146297 ADILSON LUIS SPAGNOL 60005

429785 SANDRA BENELLI ZULIAN 59406

707355 RAQUEL COSMANN 59407

237683 KERLEY BRANDELERO KIPPER 59008

811317 LAÍS SIMON 58609

114288 RAQUEL EVANGELISTA 582010

731053 MAURA BEATRZI PATZLAFF DE PAULA 574011

817495 VANESSA PESSOA DE CHAVES 570012

834064 CRISTIANA CILENE GUERINI OTOWICZ 566013

162204 MAIARA CARLA VALMORBIDA 558014

137672 MARTA REGINA LIPPERT 556015

835702 EDITE LOURDES SIEBENEICHLER KRUETZMANN 556016

724778 SIMONE ANALICE BRAND 534017

303125 DILVANA APARECIDA URBANSKI 508018

431818 SANDRA MARA DOS SANTOS TAFFAREL 502019

851242 EDUARDO ZANATTA 498020

227525 LINDINES GADINI 482021

708001 WILIAN LUIZ ARTMANN 470022
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

406139 JUCIANE RAIMUNDI 466023

828196 CLAUDETE NATALINA NARDINO GUSATTO 464024

501323 EDUARDA MOSCON 450025

735084 KELIN CRISTIANE ARTIFON 406026

259590 DENISE REGINA LUTZ 390027

101229 GABRIELA LUIZA SCHRAMMEL HOLLERWERGER 386028

715188 FABIANA SAATKAMP 332029

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

724374 ISAURA DANIELA NADALETI LUSSI 53401

731053 MAURA BEATRZI PATZLAFF DE PAULA 50402

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

718430 SOELI VANDA BRAATZ 56201

705622 JANETE APARECIDA SIMONI 54202

713979 LEODECIR VEDOVATTO 50603

127828 ERICA RODRIGUES 49804

740023 PATRICIA CHERINI 44205

719994 JUDITE FATIMA JOHANN ZAGONEL 43006

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

420857 JÉSSICA VANESSA CAVALHEIRO 59001

176731 LOIDE CHIMANKO 54002

724778 SIMONE ANALICE BRAND 53403

406139 JUCIANE RAIMUNDI 52604

166540 IASSANE GECICA SPAGNOLO 50405

162204 MAIARA CARLA VALMORBIDA 49806

422458 CLAUDIA ROSA PICHLER CAPELLESSO 45207

817495 VANESSA PESSOA DE CHAVES 45008
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